**Adami Anglici** super 2. et 4. sententiarū *Ibidem,* *Videndum an Wodehami an alterius.*

**Addæus Macedo** citatur in *Florilegio Planudis.*

**Addæus Myriænensis,** semel in *Florilegio Planudis* citatur. *Alicubi etiam Addæus* scribitur in *podē.* *Athen.* citat huius libros de *statuarijs et vici diuitijs.*

**Addo Prophetæ,** vnus ex eorū numero est quorum scripta iniuria temporū interierunt. Huius meminuit *Athanasius* in fine *synopsis* suæ, quæ cū veteris tum noui Testamenti volumina complectitur.

**Adeldardus Anglus,** scripsit *Quæstionum naturalium* lib. 1. et in re *Medica* quoque plurimos. *Claruit* anno *virginis partus* 1130.

**Adelboldus episcopus Traiectensis,** scripsit *vitam sancti Henrici Imp.* lib. 1. *De laude S. Crucis.* *De laude B. Mariæ,* et alia, et c. *Claruit* 1027.

**Adelboldus episcopus Wirziburgensis, Sylue**

**strii.** *Papæ discipulus,* scripsit ad eundem, *De quæstione diametri super Macrobiū,* lib. 1. *Claruit* anno *D. 1000.* *Antoninus* in *Chronicis.*

**Adelmannus grāmaticus, episcopus Brixien-** sis, scripsit ad *Berengarium Thuronens.* *De corpore et sanguine Domini* lib. 1. *Epistolarum ad diuersos* lib. 1. *Claruit* anno *Christi* 1040. Eius liber de *Sacramento corporis et sanguinis Christi,* excusus est *Louanij* cum alijs eiusdem argumenti libellis, anno *D. 1451.* apud *Petrum Phalesum:* et 1561. ex recognitione *Ioan. Vlimmerij.*

**Adelmus episcopus occidentalium Saxonum,** ordinis *S. Benedicti,* scripsit aduersus errorem *Britonum* in *signe et vtile opus.* *De celebratione Paschæ,* lib. 1. *De virginitate Sanctorum metricæ* lib. 1. *De eadem re Profates,* lib. 1. *Epistolas plures ad diuersos,* lib. 1. *Claruit* anno *Christi* 680.

**Adelphius Antonij** (cui amicissimus erat) expeditionem in *Parthos* descripsit, cui non tantum ipse interfuit, sed præfuit etiam. Eius *historiæ* citantur à *Pio Pontifice,* in *descriptione Asiae.*

**Adelphius Episcopus** author est cum aliquot *coepiscopis* 4. *epistolæ* apud *Cyprianum.*

**Adelphonli cuiusdā** adhortatio ad verā sapientiā, impressa est olim cū *fabulis Æsopi* in paruo folio.

**Adelphus abbas ordinis S. Benedicti** scripsit *sermones ad fratres,* lib. 1. *Contra Sarracenos* lib. 1.

**Adilredus abbas, ordinis Cisterciensis,** scripsit *Speculū charitatis,* lib. 1. *In Lucam, hom. 1.* et alia. *Claruit* circa annum *D. 1200.*

**Adimantus** quidam citatur apud *Plin.* lib. 1. ex quo multa in lib. 13. *Naturalis historiæ* trāscripsit.

\* **Adolarius Roth,** *Romanorum Imp. vitas a Iulio Cesare vsq. ad Rodolphum* 11. *Rythmis Germanicis* descripsit. *In* 8. *Heidelbergæ.* Anno 1482.

**Adolphi Mekerchi Brugensis,** *De veteri et rella pronuntiatione lingue Græcæ cōmentarius,* cum *appendice de accentibus Græcorum.* *Impressus* in officina *Golziæna Brugij Flandrici* in 8.

**Adolphi Oeconis** nomen habuere tres *Augustanae vrbs* apud *Vindelicos* medici clarissimi, pater, filius et nepos. *Adolphus Occo secundus* huius nominis primus in *Germania* edidit *Nicolaum Alexandrinum,* *Ingolstadtij* 1541.

**Adolphus Occo medicus Augustanus tertius** huius nominis trāstulit *Georgij Gemisti Plethonis* explanationem de *virtutibus,* et locum de *moribus philosophorum* ex *Platonis Theæteto.* *Oporinus* excudit anno *D. 1552.* in 8. *Castigauit etiam Seneca* scripta. *Conclusiones* 31. scripsit ad quæstionem *Numulus* quæ pestis dicitur, necessario habeat adiunctam *febrim pestilentem,* vel *putridam,* vel *hecticam,* ita vt vel contenta cordis vel ipsius substantia putreat necessario. Item *Consilium* contra *pestem* cum alijs *Augustanae reipub. medicis* inuatis. *Carmen* in obitum *Gesneri.* *Pharmacopœiam,* seu *medicamentarium* pro *reipub. Augustana:* cui accessere *simplicia omnia officinis nostris* v̄sitata, et *annotationes* in eadem, et *composita Augustæ* 1573. in fol. \* *Idem Imperatorum Romanorum numismata* à *Pompeio Magno ad Heraclium,* quibus superaddita

sunt inscriptiones quaedam veteres, arvens triumphales et alia ad hanc rem necessaria collegit. 4. Antuerpiae 1579.

Adonis Viennensis Archiepiscopi, Breuiarium chronicarum ab origine mundi ad sua usque tempora, id est, ad regnum Ludouici Francorum regis cognomento Simplicis, anno D. 1353. editum bis Lutetiae à Badio et Guilielmo Morellio, et post Basileae à Perna in 8. simul cum Gregorio Turonensi, 1568.

Adrastus Peripateticus Aristotelis discipulus, natus Philippis vrbe Macedoniae: Stephanus de vr-bibus: Hic forte est Adrastus, quem in decem Categoriis Aristotelis scripsisse refert Galenus, in libello de libris proprijs.

Adrasti Peripatetici Harmonicarum libri tres extant Romae in Vaticana bibliotheca et Cardinalis à S. Angelo.

Adreualdus, qui et Albertus, monachus Floriacensis, ordinis S. Benedicti, scripsit miracula S. Benedicti lib. 1. et alia. Floruit anno D. 890.

Adrianus quidam scripsit super sententias, et quodlibetum, libri excusi sunt in Italia, in folio.

Adrianus Papa primus, natione Romanus, libros tredecim epistolarum S. Gregorij papae vtilioribus deterptis breuiter in duos redegit. Ad Leonem juniorem et Constantinum filium eius, imperatores Constantinopolitanos, scripsit de veneratione imaginum, lib. 1. ad Carolum Imp. lib. 1. Epistolarum ad diuersos, lib. 1. item Quodlibeta, impressa typis.

Adriani Pontificis Romani ad Achridenum Thessalonicae episcopi responsum extat in magno volumine Canonum Ioannis Zonarae.

Adrianus Pontifex, eius nominis 4. ante suum papatum scripsit de conceptione Mariae lib. 2. ad Petrum Pontificum lib. 1. De sua legatione lib. 1. Decretales epistolas. Obijt anno Domini 1159.

Adriani Papae VI. ad Germania principes epistola, qua eos ad concordiam obseruandam hortatur, impressa est Colonia anno 1535. cum Concilio Basiliensi Aeneae Syluio. Eiusdem instructio ad D. Franciscum Cberregatum, in qua continentur omnia quae ex illis Romani imperij principibus proponenda videbantur, ibidem impressa. Eiusdem epistole ad Fridericum ducem Saxoniae, ad Germania principes, ad Senatum ciuitatis Bambergensis, impressae sunt Wittenberga, cum 2. somno operum Lutheri.

Adrianus Augustus Romanorum Imperator, scripsit de suis rebus gestis libros, quos Pblegon libertus, illius iussu, suo nomine publicauit, alios etiam libros soluta oratione et quosdam versibus conscriptos reliquit, ut Dion in eius vita refert. Colloquium eius et Epistole philosophi, in quo hic ad singula Augusti quaesita respondet, tanquam definiens singula, Frobenius excudit, anno Domini 1551. cum libro de Notitia imperij vtriusque. Praeterea duo eius epigrammata Graeca extant in florilegio Plannidis: Et alia duo Latina ex vetusto libro, aduenientia sunt poematibus Vergilij, in eo exemplari quod ex emendatione Georgij Fabricij Valentinus Papa excudit Lipsiae, anno Domini 1551. Adrianus Imp. à Cellio citatur in Oratione de Italicis. Idem de

re militari scripsit, ex cuius libris Fla. Vegetius aliqua ex parte suos Commentarios collectos fatetur. Epistola eius pro Christianis, Graece manuscripta habetur in bibliotheca Regis Gallorum.

Adrianus Rhetor, Herodis discipulus, sub Marco Antonino floruit, et amulam Aristidis rhetori scholam Athenis habuit. Docuit etiam Romae et à Commodio id munus est consecutus, ut exempla litterarum in codicem referret. Scripsit Declamationum et transformationum lib. 7. De formis orationum lib. 5. de Statuum proprietatibus lib. 3. Epistolas, et Demonstratiui generis orationes, Phalaridem et Consolationem in obitum Celeris. Suidas.

Adriani Alexandriados 1. et 7. liber citantur à Stephano de vr-bibus. Videndum an Imperatoris, an Sophistae, cuius vitam descripsit Philostratus.

Adrianus vetus 1. C. de interditiis lib. 10. (aliam duos) scripsit, ex quibus nihil est reliquum nisi fortè citationes quaedam in iure D. Iustini.

Adriani Amerotij Suefionensis, liber de dialectis Graecorum, impressus Parisijs apud Wechelium. Eiusdem de Graecorum notis arithmeticis opusculum, cum Lexico Graecolatino habetur.

Adriani Barlandi dialogos, una cum eiusdem opusculo de insignibus oppidij Germania inferioris, Wechelium Lutetia excudit. Eiusdem iocorum veterum ac recentium lib. 1. prima editioni nunc adiectis lib. 2. cum scholijs, Eucharius Ceruicornus excudit Colonia, 1529. Idem Christiani hominis institutionem aphorismis descripsit. Liber exiit Lugduni apud Frellaeos, 1539. Extant etiam Compendiosa institutiones artis oratoriae Louanij impressae: et Prouerbiales versus ex Virgilio collecti, Basileae. Eiusdem breuia, dilucida doctissimaque argumenta, cum artificio rhetorico, in singulos actus et scenas fabularum Terentij, Francoforti excudit Engenolphus anno D. 1537. cum ipso Terentio. Eiusdem epitome ebliadum Erasmi locupletata, impressa est Colonia anno Domini 1524. De rebus gestis ducis Brabantiae liber, impressus.

\* Adriani Burchij opera, laudes Illustrissimae Hieronymae Columnae, Aescanij Columnae, et Ianae Arogoniae filiae, edita, vario genere carminum à diuersis celebrata: Cum miscellaneis aliquos eiusdem Adriani Burchij poematibus 4. Antuerpiae 1552.

Adriani T. S. Chryzogni presbyteri Cardinalis, de sermone Latino et modo Latine loquendi liber. Eiusdem venatio ad Aescanum Cardinalem versibus phalecijs. Iter Iulij 11. Pont. Romani versibus heroicis. Opus excusum Coloniae apud Alopecium, 1522. deinde apud Gymnicum ibidem 1528. tertio Basileae apud Thomam Wolfium 1533. Venatio et iter Iulij à Gryphio etiam Lugduni excusa sunt, cum Ouidij Halienticis, et c. 1537. De vera philosophia libri 4. ex quatuor ecclesiae doctoribus (Augustino, Hieronymo, Ambrosio et Gregorio) conscripti, varia eruditione, multaque pietate referti, excusi Coloniae apud Melchiorum Nouesianum, 1548. Liber de sermone Latino, cum vernacula phrasium interpretatione per Augustinum Wilsium. In 8. Antuerpiae, anno 1581.

Adriani

**Adriani Fimi liber contra Iudeos, Flagellum inscriptus, & impressus Venetijs in 4.**

**Adriani Hoquetij Enarratio in omnia quadragesima totius Evangelia, Parisijs in 8. \* Eiusdem renuocatio haeticorum a Lutheranism, & a reliquis haesum generibus ad Euangelicam & vere Catholicam ecclesiae fidem. Antuerpiae 1550.**

**Adrianus Iunius Hornanus, medicus, Cassij Iatrosophista medicas quaestiones ex Graecis Latinas fecit, Parisijs anno Domini 1541. vbi & impressae sunt eodem anno, apud Christianum Wechelium, cum Graeci exemplaris castigationibus in fine adiectis. Idem Lexico Graecolatino adiecit vocabula 6500. in editione Basileae edita anno 1548. in facio, & eodem anno in 4. cum praefatione ad Edwardum VI. Angliae regem. Minor editio eadem habet quae maior, nisi quod quaedam copiosius in maiore explicata, & testimonijs authorum confirmata omittit. Praeterea scripsit de anno & mensibus commentarium, cui adiungitur Faetorum liber, quo quicquid peculiariter apud Graecos, Hebraeos, Romanos, aliasque exoticas nationes memorabile quolibet die actum fuerit, & obseruatum, compendio commonstratur. Item Calendarium in quo totius anni dies articulatim ad calculum vocati, atque ididsum Latinis haud barbaris sententijs, cuiuslibet anni temporis congruis. Henricus Petri excudit anno Domini 1553. offern. 9. Edita sunt haec quoque eiusdem scripta, *Animaduersionum lib. 6. in quibus insinuat pend authorum loci corriguntur, & declarantur.* Item de coma Commentarius. Basileae apud Isingrinium, anno D. 1556. Nomenclator omnium rerum propria nomina varijs linguis explicata indicans. Antuerpiae anno 1567. Emblemata ad D. Arnoldum Cobelium. Enigmatum libellus ad D. Arnoldum Rosenberginum. Anastausis siue Passio Seruatoris nostri Iesu Christi Iambis conscripta. Nonium Marcellum de proprietate sermonum, ope veterum codicum innumeris in locis restituit, multis locupletauit. Item Fulgentij Placidiae libellum De prisco sermone repurgauit. Recognouit quoque Ransij Textoris Epithetorum epitomen. Eunapium de vitis sophistarum in Latinam linguam conuertit. Ex magnis illis Eustathij commentarijs in Homerum, vtilissima quaeq; in vnum volumen collegit, quod Cornucopiae inscripsit, Basileae in folio Graece. Hesichij librum de his qui eruditionis fama claruerunt in linguam Latinam transtulit. Antuerpiae 1572.**

**Adrianus Lametius in 27. Psalmos commentarios scripsit. Parisijs 1548.**

**Adrianus Marius, Ioanni Secundo Hagienfi fratri suo epicedium scripsit, & quaedam alia quae cum fratri sui operibus impressa sunt.**

**Adrianus Petit musicus praclarus, scripsit compendium Musices, De modo ornatè canendi, De regula contrapuncti, De compositione: liber excusus est Norinbergae apud Montanum & Neuberum, anno Domini 1552.**

**Adrianus Puluæus I. C. scripsit, super prima Codicis, De transactionibus. I. interpositas. De ad-**

**uocatorum priuilegijs fori. De alienatione iudicij mutandi causa facta, deque litigiosis & actionum cessatione. De cessatione iurium & actionum. De priuilegijs scholarium. De prohib. rei. fur. vsucap. \* De Nuptijs sine parentum consensu non contrahendis, libros 2. 8. Parisijs anno 1578. apud Abel Angelier.**

**Adriani Scorelij Bataui poemata. Antuerpiae apud Plantinum.**

**Adriani de Traiecto, expositio in sententias P. Lombardi, impressa.**

**Adrianus Turnebus vir longe doctissimus, & Regius Professor in celeberrima Parisiorum schola, in Latinam linguam conuertit Theophrasti libellum de Igne, & alium de odoribus. Plutarchum. De primo frigido. De procreatione animae in Timaeo Platonis. De defectu oraculorum. Philonem Iudaum de vita Moysis. Praeterea scripsit Commentaria in Ciceronis tres libros de Legibus, & Apologiam ad libros tres de Legibus, in librum de Faetio, in Academicam primam: in Orationem pro Rabbio perduelliae: in Locos libros 2. de Oratore: Item in C. Plinij Praefationem. Scripsit etiam Apologias plures. In Varronem de lingua Latina notas, post mortem ipsius editas anno 1567. apud Wechelium. Aduersariorum libros 24. opus omnigena eruditione refertum, impressum Parisijs duobus tomis in quarto, anno 1564. & 1565. Panegyricum de Caetis receptis versibus heroicis. Epithalamium Francisci Franciae Delphini, & Mariae Scotiae reginae. Edidit atque emendauit Hephæstionis Grammatici quaedam, Demetrii Triclinij Commentaria in Sophoclem, Aeschili Tragedias, Philonis Iudaei opera, Siculum Flaccum, Hygenum, & alios limitum scriptores, ac multos alios vtriusque linguae optimos auctores. Plerisque etiam libris à se ex Graeco translatis Annotationes aliquas adiecit. Omnia haec Parisijs partim ab ipso Turnebo, partim à Morelio typis Regijs, partim etiam ab alijs edita sunt. Quaedam etiam denuo in Germania publicata. Obijt anno Domini 1566. Porro post obitum illius haec anno 1573. Aduersariorum adhuc sex libri editi sunt Parisijs.**

**Adriani Veneti monachi Dominican, & Metaphysices Professoris Patavij, tractatus de Arte inquirendi haeticos, impressus est in Italia, ni fallor.**